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
los bosques españoles. Las hélices 
cedidas por los militares serán ex­
puestas en el citado colegio de Alcalá 
de Henares, donde podrán ser con­
templadas por el alumnado.

Las altas temperaturas y las esca­
sas lluvias, han prov ocado el des­
censo en los niveles de agua que 
almacena el embalse de Beleña que 
da suministro a la ciudad de Alcalá 
y los municipios de la Mancomu­
nidad de Aguas del Sorbe. El pan­
tano tiene un hectómetro menos de 
líqiúdo que la semana pasada, que­
dando. en estos días, al 67,9 por 
ciento de su capacidad, es decir.

almacena .36 de los 5.3 hectometres 
de agua que puede albergar como 
máximo.

Desde la Mancomunidad se lan­
zan mensajes tranquilizadores, ase­
gurándose que, por el momento, los 
vecinos de Alcalá no deben pre­
ocuparse, ya que el abastecimiento 
está garantizado con normalidad 
hasta al menos el otoño, incluso si 
no llueve nada.
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Nuestro compromiso, 

por escrito
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1 0 0  %  A  S U  M E D ID A

ALCALA DE 
HENARES

donp lso  Alcalá 

R ayas C ató lico s

Av. Reyes Católicos, 23 
Tal.91-881.81.ei

d o n p lso  Alcalá 

C aballería E spaño la

Av. Caballería Española, 10 
1W J1-887.11.11

1399 MANIGUA 180 m2. Salón 40 
m2. Chimenea. A/Acond. Calef. Ind. 
Luminoso. Baño 11 m2. Pta. Acoraza­
da. 5 dorm. ¡VÉALO! EUR 455.930,00 
(75.860.369) Tel.91.881.81.61

1431 P9 ESTACIÓN Formidable ático. 
T z a  27 m2. 3 dorm. Salón con A/Acond. 
Reformas. ¡Vistas al casco histórico! EUR
422.388.00 (70279.450) Tel.91.887.11.11

1354 M. UNAMUNO Precioso. 2  Terra­
zas. N a. Z. com. con pise. Gje. 2  coches. 
Trast 3  dorm. ¡18 CAUDADES! EUR
422388.00 (70279.450) Tel.91.881.81.61

662 S. PERDIDA Form idable indep. 
en pare. 547 m2. Calidades. 6 dorm. 4 
w c. Coc. equip. 26 m2. Amuebl. ¡NO 
DEJE DE VERLO! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Te l.91.887.11.11

2471 VAQUERAS Vistas a Magistral. 
M uy luminoso. Calef. ind. 19 calidades. 
T o d o  ref. ¡N o se lo  p ie rda ! EUR 
206.01200 (34277513) Tel.91.881.81.61

2494 NUEVA ALCALÁ T/ Ref. Suelos 
porcelánicos. Baño y aseo. Todo exterior. 
Muy luminoso. ¡Venga a  verlo! EUR
298.368.00 (49.644258) Tel.91.887.11.11

2386 COBEÑA Chorrillo. Jto. Renfe. 
3 dorm. Coc. am uebl. Salón indep. 
Trast. Gas Natural. Exterior. ¡Luminoso! 
E U R  2 3 4 .1 6 0 ,0 0  (3 8 .9 6 0 .9 4 6 ) 
Tel.91.881.81.61

1321 LOS HUEROS Extraordinario. 
Chalet independiente. 344 m2 en parcela 
de 980 m2. 5  dorm. 3  baños. Aseo. 
Pise. LLAM E E INFÓ RM ESE. EUR
6 3 1 .3 2 0 .0 0  (1 0 5 .0 4 2 .8 1 0 ) 
Tel.91.887.11.11

1423 CIUDAD 10 105 m2. Exterior. 
Salón indep. Tza. am plia. 3 dorm. 
Piscina. Paddle. Jardines. Gje. Trast. 
E U R  4 1 3 .0 4 6 ,0 0  (6 8 .7 2 5 .0 7 2 ) 
Tel.91.881.81.61

1400 AVD. RR. CC Extaordinario. 150 
m2. Salón indep. de 31 m2. 4  dorm. 
B año y  A seo. G je. Ase. ¡M EJO R 
VERLO! EUR 424.388,00 (70.612.222) 
Tel.91.887.11.11

2509 GORRIONES Ref. Salón con 
mural escayola. Coc. y baño amuebl. 
3  d o rm . C a le f. C e n tra l. Ase. 
L u m .¡V É A L O ! E U R  2 5 8 .2 0 0 ,0 0  
(42.960.865) Tel.91.881.81.61

1289 MADRE DE DIOS Excepcional. 
5  dorm. Luminoso. Con zona servicio. 
Ase. Calef. central. ¡M EJOR VÉALO! 
E U R  3 2 9 .9 2 6 ,0 0  (5 4 .8 9 5 .0 6 7 ) 
Tel.91.887.11.11

L O F T S  E N

CAMARMA
OBRA NUEVA

1 6 4 .4 0 0  €  +  IV A

TEL 91 881 81 61
995 ZONA ESTACIÓN Excelente 
Apto. 1 dorm. Cocina equipada. Baño 
compl. Calef. T/N. ¡¡ IDEAL PAREJAS 
!! E U R  2 3 2 .9 4 1 ,0 0  (3 8 .7 5 8 .1 2 1 ) 
Tel.91.881.81.61

2389 SANTA FE Precioso. Todo 
reformado. C/i. fi/a . Cocina amuebl. 3 
dorm. M uy Luminoso. ¡Véalo! EUR 
218.04200 (36279.136) Tel.91.887.11.11

2308 CHORRILLO Frente Parque. 3 
dorm . C a le f. ind. Ase. Lum inoso. 
Excelente ubicación. 2  Tzas. Muebles. 
¡VÉALO! EUR 213.000,00 (35.440.218) 
Tel.91.881.81.61

2 4 0 6  CASCO HISTÓRICO
Apartamento. Dormitorio 20 m2. Cocina 
equipada Baño Rústico. Muy luminoso. 
¡V é a lo  ya ! E U R  1 9 9 .1 4 4 ,0 0  
(33.134.774) Tel.91.887.11.11

1420 ENSANCHE Exc. 118 m2. Gje. 
Trastero. Salón indep. Coc. 15 m2. Z. 
C om . c /p isc ina . ¡V E Á LO ! EUR 
386.000,00 (64224.996) Tel.91.881.81.61

2484 RÍO GUADARRAMA 92 m2.
Reformas. 3  Dorm. Baño. Aseo con 
ducha. Calef. ind. Lum inoso. ¡Excel. 
V istas! EUR 268.317,00 (44.644.192) 
Tel.91.887.11.11

1467 URB. ZULEMA Extraordinario 
Indep. 438 m2. Parcela 1485 m2. Salón 
indep. Chimenea. 5 dorm. Jardín con 
Piscina 30 m2. ¡VÉALO! EUR 961.020,00 
(159.900.274) Tel.91.881.81.61

2326 GARENA Formidable adosado. 
Mejoras. 4  dorm. (1 planta baja). Coc. 
Equip. Garaje. P iscina ¡INFÓRMESE! 
E U R  5 8 4 .1 4 4 ,0 0  (9 7 .1 9 3 .3 8 4 ) 
Tel.91.887.11.11

1383 V. NOCITO Excelente. 3 dorm.
2 baños. Exterior. Gje. con vigil, noct. 
Prim, calidades. ¡No se lo pierda! EUR
339.885.00 (56.552106) Tel.91.881.81.61

2387 RR. CC Reformado. Salón con 
mural. T z a  cerrada en aluminio. Cocina 
am ueblada. Luminoso. ¡Véalo! EUR
209.017.00 (34.777.503) Tel.91.887.11.11

2447 VILLABILLA Adosado. 4  Dorm. 
Gje. Patio solado. Excelentes calidades. 
Zonas com unes. Ideal ¡Venga a verlo! 
E U R  3 9 5 .3 8 8 ,0 0  (6 5 .7 8 7 .0 2 8 ) 
Tel.91.881.81.61

2435 CLAVEL 111m2. T/Ref. 3 Dorm. 
Baño 7m2. Salón indep. con terraza. 
Ascensor. Buena finca. ¡Venga a verlo! 
E U R  3 0 2 .1 7 6 ,0 0  (5 0 .2 7 7 .8 5 6 ) 
Tel.91.887.11.11

2502 ESPLIEGO 3 dorm. Salón con 
a /a  Cocina y  baño equip. 2 Tzas. Calef. 
cen tra l. Ase. M uy lum inoso  EUR
256297.00 (42644233) Tel.91.881.81.61

1464 PZA. NAVARRA Seminvo. 2 
Dorm. Baño. Exterior. Amplia tz a  Salón 
indep. Excelentes calidades. ¡VÉALO! 
E U R  3 1 7 .0 5 2 ,0 0  (5 2 .7 5 3 .0 1 4 ) 
Tel.91.887.11.11

2458 ZONA ESTACIÓN 2  dorm. 
Salón indep. Cocina equip. Calef. T / 
N. Reformado. Muebles. ¡Para entrar 
a  vivir! EUR 232.013,00 (38.603.715) 
Tel.91.881.81.61

1008 ENSANCHE Ático/Dúplex. 250 
m2. Coc. 12 m2 am uebl. 5 dorm. 3 
ba ño . A s e o . T za . 5 5  m2. G je . 
IM PRESIO NANTE EUR 619.348,00 
(103.050.836) Te l.91.887.11.11

2467 N. ALCALÁ Excelente v ivienda
3 Dorm. Calef. ind. Aire Acond. en salon. 
Ase. Todo reformado. ¡Que vistas! EUR
255.195.00 (42.460.875) Tel.91.881.81.61

2312 CAMARMA Independiente. Pise. 
Coc + Office. 6 dorm. 2 Baños y Aseo. 
A p ro x . 6 0 0  m 2 de  pa rc ’e la . 
¡ IN F Ó R M E S E ! E U R  5 4 0 .0 0 0 ,0 0  
(89.848.440) Tel.91.887.11.11

1 4 2 8  ENSANCHE C iu d a d e la . 
Impecable. 3 dorm . 2 Baños. Trast. 
10 m2. Gje. Zonas Com . Pise. Gim. 
A/Acond. ¡VEÁLO! EUR 379.720,00 
(63.180.092) Tel.91.881.81.61

2 4 2 4  URB. SOTOLARGO
Valdeaveruelo. Indep. en una planta. 
1080 m2 parcela. 3  dorm. Salón con 
chimenea. Excelente ubicación. Zona 
apacible EUR 350277,00 (58281.189) 
Tel.91.887.11.11

1505 CIUDAD 21 Extraordinario. 
Pareado. Aprox. 446 m2. Salón 45 m2 
C/Chimenea. 7 dorm. Bodega. Piscina 
privada. ¡VÉALO! EUR 845.240,00 
(140.636.103) Tel.91.881.81.61

2473 V. NOCÍTO Excel, oportunidad. 
Seminuevo. Salón indep. Coc. amueb. 
L im roso. Gje. Trast Zcnas comures EUR
281.900.00 (46.904213) Tel.91.887.11.11

D E S P A C H O S

P R O F E S I O N A L E S

(F re n te  a  la  G a re n a )

T I P O  L O F T

T E L  9 1  8 8 7  11 11

2415 PZA. SAN FRANCISCO T/ Ref. 
Excel, vistas. 3  Dorm. Coc. amuebl. Baño 
equip. C/c Ase. ¡Véalo! EUR 237.790,00 
(39.564.927) Tel.91.881.81.61

2297 CABEZA DE VACA 85 012.3 
dorm . Exterior. Am plio  salón. Tza. 
cerrada Muchas posibilidades. ¡VÉALO! 
E U R  2 0 5 .3 1 6 ,0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Tel.91.887.11.11

1485 PZA. JUAN XXIII Excelente. 3 
dorm. A/A. Calef. Central. Ase. Lum. 1s 
Calidades. Ref. ¡Buena ubicación! EUR 
301.373,00 (50.144248) Tel.91.881.81.61

1251 ENSANCHE Adosado de 234 
m2. En parcela de 154 m2. 5 dorm. 
(uno en planta p p a l.). 2  baños. Aseo. 
B u h a rd illa . G je . p a ra  3  c o ch e s . 
¡IM P E C A B L E ! E U R  5 5 6 .2 5 5 ,0 0  
(92.553.044) Tel.91.887.11.11

2292 RAMÓN Y CAJAL Jto. Pza. 
Cervantes. Edif. Rehabilitado. Dorm. 
Salón 23  m2. Coc. off. Baño mármol. 
Precioso. EUR 277.332,00 (46.144.162) 
Tel.91.881.81.61

1445 ENSANCHE 3 dorm. 2  Baños. 
Gje. Trast. Salón indep. Cocina tot. 
e q u ip a d a . B uen as  v is ta s . E xce l, 
calidades EUR 327.900,00 (54.557.969) 
Tel.91.887.11.11

1444 ESTACIÓN 3  dorm . Coc. 
a m u e b l. B a ñ o  eq u ip . A /A co n d . 
R e fo rm a d o . E x te rio r. Lu m in o so . 
Excelente ubicación. EUR 212.700,00 
(35.390.302) Tel.91.881.81.61

1432 BOLARQUE Exterior. Ref. Salón 
am plio con A/Acond. Tza. Carp. Alum. 
Ase. M uy luninoso. ¡Buena ubicación! 
E U R  2 5 5 .1 9 4 ,0 0  (4 2 .4 6 0 .7 0 9 ) 
Tel.91.887.11.11

2325 P. ALBAS Extraordinario. 370 
m2 aprox. Parcela de 575 m2. Salón y 
C om edor 52  m2. 5 dorm . Piscina. 
¡V É A L O ! E U R  8 2 6 .5 5 6 ,0 0  
(137.527.347) Tel.91.881.81.61

1414 EL ROBLEDAL Extraordinario. 
Indep. en 1 planta 270 m2 const, aprox. 
en parcela de 1600 m2. Piscina privada. 
¡M EJOR VERLO! EUR 538.700,00 
(89.632.138) Tel.91.887.11.11

1398 ZONA CENTRO Excelente. T / 
Ref. R ea lidades. A /A  y  bom ba calor. 
Luminoso. Coc. equipada T za  VÉALO. 
E U R  2 3 1 .1 5 5 ,0 0  (3 8 .4 6 0 .9 5 6 ) 
Tel.91.881.81.61

2 3 4 4 IVIASA-CHORRILLO 105 m2.
3  Dorm. Muebles. Cocina y Baños 
equipados. Ascensor. AmpliaTerraza. 
¡E xce le n te ! E U R  2 9 9 .5 2 8 ,0 0  
(49.837.266) Tel.91.887.11.11

12 87  CIUDAD 10 Im p e ca b le . 
Seminuevo. 2  dorm. A ire acond. 2 
Baños. Garaje. Trastero. Ascensor. 
¡M EJOR VÉALO! EUR 346.240,00 
(57.609.489) Tel.91.881.81.61

1410 ENSANCHE Chalet. 4  dorm. 
E xce len tes  ca lida des . C a le f. Ind. 
Mejoras. Jardín. Piscina. Garaje. ¡No 
s e  lo  p ie rd a ! E U R  4 7 3 .1 4 8 ,0 0  
(78.725.203) Tel.91.887.11.11

2441 ZONA J. AUSTRIA Todo 
reform ado. Ase. 3 Dorm . Exterior. 
Muebles. Excelente situación. ¡No se 
b  pierda! EUR 255.195,00 (42.460.875) 
Tel.91.881.81.61

2417 NUEVA RINCONADA 135 m2.
Sem inuevo. 3  Dorm. 2 Baños compl. 
Salón indep. Excel, situación. Trastero 
E U R  4 3 7 .3 8 8 ,0 0  (7 2 .7 7 5 .2 4 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2485 GARENA Chalet 2 plantas. 
Posib. Buhard. Gje. 2 coches. 4 Dorm. 
2 Baños y  Aseo. Z. comunes c/piscina. 
¡Q U É  P R E C IO ! E U R  51 5 .840 ,00  
(85.828.554) Tel.91.881.81.61

15 04  SANTORCAZ E xce len te  
oportunidad. Adosado. Rfdo. Salón con 
Chimenea. 3  Dom. 2  Baños. Jardín 
A cond . ¡VÉALO ! EU R  245.000,00 
(40.764.570) Tel.91.887.11.11

2514 SEMINUEVO Apartamento. 1 
Dorm. Salón indep. Amueblado. Z. 
Comunes. Gje. Trast. ¡EXCELENTES 
C A L ID A D E S ! E U R  2 7 5 .0 8 0 ,0 0  
(45.769.461) Tel.91.881.81.61

1311 N. RINCONADA Exterior. Semi­
nuevo. 4  dorm. Salón indep. 2  Tzas. una 
16 m2. Gje. Trast. Zonas comunes EUR
378.560.00 (62.987.084) Tel.91.887.11.11

2418 AVD. GUADALAJARA 140
m2. 3 Dorm. 2  Baños. Am plio salón. 2 
Tzas. Calef. ind. Exterior. ¡¡ M uy 
lu m in o s o  !! E U R  4 3 1 .3 8 8 ,0 0  
(71.776.924) Tel.91.881.81.61

1364 LOS MOLINOS Reformado. 
Luminoso. 3  dorm. Coc. amuebl. Calef. 
indiv. A ire acond. Bien comunicado. 
VÉALO. EUR 192.000,00 (31.946.112) 
Tel.91.887.11.11

1345 A. CARPENT1ER Ático/Düplex. 
Aprox. 160 m2. Tza. 3 dorm. (ppail. 38 
m2. con baño 8 m2). Gje. VÉALO. EUR
457.067.00 (76.049.550) Tel.91.881.81.61

2454 VILLALBILLA Excelente chalet 
indep. en una planta. Parcela de 484 
m2. Gje. de 55 m2 en semisotano. 
Seminuevo. ¡Véalo! EUR 437.388,00 
(72.775.240) Tel.91.887.11.11

2357 INFANTE DON LUIS 95 m2.
Excelente. Muy luminoso. Ase. Terraza 
Calef. Central. Reformas. ¡Véalo ya! 
E U R  2 6 2 .3 0 7 ,0 0  (4 3 .6 4 4 .2 1 3 ) 
Tel.91.881.81.61

1356 D. ALCALÁ Seminuevo. Salón 
24 m2 con coc. americana. 2 dorm 
con ale. Baño comp. Luminoso. LLAME 
Y  V É A L O  E U R  2 0 0 .4 4 0 ,0 0  
(33.350.410) Tel.91.887.11.11

2503 COPASA Todo ref. 3  Dorm. 
Ext. A /A cond . B uena orien tac ión . 
Muebles. Trast. Calef. Central. ¡Mejor 
Verlo! EUR 262.306,00 (43.644.046) 
Tel.91.881.81.61

1343 RINCONADA Comunicado. 3 
dorm. Luminoso. C/i Semiref. Comunidad 
eco nóm ica . ¡IN FÓ R M E S E ! EUR
206.022.00 (34279.176) Tel.91.887.11.11

2 2 6 6  Pe ESTACIÓN 5 do rm . 
Luminoso. Patio 43 m2. 2  Baños. Coc. 
A m ue b l. E x te rio r. C a le f. C en tra l. 
¡VÉALO! EUR 538.720,00 (89.635.466) 
Tel.91.881.81.61

2433 ZONA GARDENIA 3 Dorm. 
Baño y  Aseo. Cocina amuebl. con 
despensa. Patio. Am plio salón indep. 
¡M e jo r v e r lo ! E U R  2 3 7 .1 6 5 ,0 0  
(39.460.936) Tel.91.887.11.11

2334 LA RÁBIDA Luminoso. 3 dorm. 
C/i. Coc y baño equip. Terraza Excelente 
ubicación. ¡VÉALO! EUR 192.948,00 
(32.103.846) Tel.91.881.81.61

2427 SAN A. SERRANO 3  dorm. 
Muebl. escayola en salón. C ocina 
am uebl. Baño com pl. Tza. Calef. ind. 
¡R e fo rm a d o ! E U R  2 2 3 .6 8 8 ,0 0  
(37.218.552) Tel.91.887.11.11

1450 ENSANCHE Precioso Ático. Tza  
30 m2. Gje. Ase. C/i. Exterior. Zonas 
Com. P iscina Paddle. ¡VÉALO! EUR
374.720.00 (62.348.162) Tel.91.881.81.61

2459 COPASA Piso reformado. 3 
D o rm . B a ñ o  en m a rm o l c o n  
hidromasaje. Coc. amplia. Exterior. 
¡V enga a  verlo ! EUR 199.970,00 
(33.272.208) Tel.91.887.11.11

2405 REYES II 90 m2. T/Reformado. 
3  D orm . A m p lio  sa lón . A /A cond . 
Muebles. Bien com unicado. ¡No se lo 
pierda! EUR 225.144,00 (37.460.810) 
Tel.91.881.81.61

2475 NTRA. SRA. DEL PILAR 98
m 2. 3  D o rm . B año . A s e o . Ase. 
R e fo rm as. S a lón  indep . 2  Tzas. 
¡¡Buenas vistas!! EU R  262.300,00 
(43.643.048) Tel.91.887.11.11

1458 PTA. MADRID A 2 Min. Pza. 
Stos. Niños. Luminoso. Rfdo. 3 dorm. 
Baño y Aseo. Calef. Ind. Ase. ¡VÉALO! 
E U R  2 2 7 .8 0 0 ,0 0  (3 7 .9 0 2 .7 3 1 ) 
Tel.91.881.81.61

1336 VIOLETA Adosado. Impecable 
zon a  Con mejoras. Parcela solada con 
barbacoa. Salón 28 m2. Cocina equip. 
G je para 2  coches. ¡VEALO! EUR
475.056.00 (79.042.668) Tel.91.887.11.11

2323 LOCAL Alcalá Pol. Pta. Madrid. 
Oportunidad. En bruto. 43 m2. Apto 
c u a lq u ie r n e g o c io . LL A M E  E 
IN F Ó R M E S E  E U R  4 6 .0 0 0 ,0 0  
(7.653.756) Tel.91.881.81.61

1506 LOCAL Alcalá Zona P2 Curas. 
425 m2 en planta sótano diáfano. 
Actualm ente com o garaje. ¡¡VÉALO!! 
E U R  3 1 7 .5 1 6 ,0 0  (5 2 .8 3 0 .2 1 7 ) 
Tel.91.881.81.61

1587 LOCAL Alcalá Masa-Chorrillo. 
46 m2, todo acond. com o Centro de 
Estética, con todo el mobiliario. EUR
2 8 4 .4 9 1 .0 0  (4 7 .3 3 5 .3 2 0 ) 
Tel.91.881.81.61

2493 RESTAURANTE Alquiler. Muy 
céntrico. Aprox. 380 m2. Negocio pleno 
funcionamiento con más de 30 años 
apertura. Todo Acond. ¡Oportunidad! EUR 
7.000,00 (1.164.702) Tel.91.881.81.61

2212 MESÓN ALQUILER Alcalá. 
Oportunidad de Negocio. En pleno 
funcionamiento. Excel, ubicación. EUR 
2.500,00 (415.965) Tel.91.881.81.61

O B R A  N U E V A

GALÁPAGOS
(A 20 MINUTOS DE ALCALÁ)

C H A L E T S

A D O S A D O S

TEL. 91 887 11 11
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Esperanza Aguirre entrega uno de los sellos de calidad.

■  La presidenta entregó ios galardones

M ás sellos de calidad para 
comercios del Corredor
Fecohe premió al comisario jefe del Cuerpo Superior de Policía de Alcalá; 
Jesús Figón, por su labor de apoyo al pequeño comercio en seguridad

■  Lo ha e laborado la Universidad de Alcalá

U n  estudio asegura que la  cerveza  

ayu d a  a d is m in u ir los factores  

que provocan el A lzh e im e r

Estas conclusiones fiieron presentadas en Málaga 
por los responsables de la investigación

Según un estudio de la Facultad de 
Farmacia de la Universidad de 
Alcalá, el consumo moderado de 
cerv eza podría disminuir uno de los 
factores de riesgo de la enferme­
dad del Alzheimer, gracias a su alto 
contenido en silicio. Según esta in­
vestigación, estudiada en animales 
de laboratorio, el consumo diario 
de dos cañas de cerveza de 200 
miligramos aporta im 50 por ciento 
de la ingesta mínima recomendada 
de silicio, componente que también 
se encuentra en otros alimentos como 
el café, el agua, los plátanos, las 
judías verdes o las espinacas.

Estas conclusiones fiieron presen­
tadas en Málaga por sus responsa­
bles, las doctoras del departamento 
de Nutrición, B rom atología y 
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
•  ALCALA DE HENARES. Avda Reyes
Católicos, piso 75 m7, 2 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, calefacción individual, 
parquet, garaje, trastero Cervantes 
291 486.00 eur Tel. 91-8813200 Tel 
91-8883838 E-Mail:
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, Avda Madrid, 
todo relormado, ascensor, salón inde­
pendiente, baño, aseo, aire acondiciona­
do, luminoso, amueblado Ref1458 Don 
Piso Alcalá 227 800.00 eur Tel 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Avda de la 
Alcarria, amplio piso 138 m7, 45 m7 de 
palio privado, 4 dormitorios. Mejor verlo. 
Reí. 10014-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Barrio 
Venecia, piso 103 m7 conslruidos, 4 dor­
milorios. 1 baño completo, 1 aseo, salón 
independiente, cocina amueblada, 
carpintería interior roble, carpintería exte­
rior aluminio, suelos parquet Ref 550/ 
1400 La Casa Ideal. 293.370,00 eur Tel. 
91-8822393 E-Mail: lacasaideal@iaalla.es
•  ALCALA DE HENARES, B" Venecia,

piso 80 m7. 3 dormilorios. aire acondicio­
nado, ascensor. Ref 10626-01 G.D.A. 
Alcalá. Tel 91-8897713 E-Mail: 
aicala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Centro, piso 
84 m7. 2 dormilorios, baño y aseo, aire 
acondicionado, seminuevo. Ref.10665- 
01 G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Maíl: alcala@inmogda com
•  ALCALA DE HENARES. Campo del 
ingle, piso sin ascensor, 75 m7. 2 dormi­
torios, lodos los eleclrodomésticos. sue­
los qress. ventanas aluminio, puerlas pino, 
tarifa nocturna. Recién relormado. 
Ret 1844 Buendtó. 209.280,00 eur Tel. 
91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Campo del 
Angel, piso 71 m7 conslruidos, 7 m7 tras­
tero. 3 dormitorios, baño completo, salón 
paso, cocina amueblada, carpintería inte­
rior roble, carpintería exterior aluminio, 
suelos de tarima. Rel.550/1569 La Casa 
Ideal 246 115,00 eur Tel 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalta.es
•  ALCALA DE HENARES. Campo del
Angel, 71 m7, 3 dormilorios, trastero y 
ascensor. Reí 10419-01 G.D.A. Alcalá. 
Tel 91-8897713 E-Mail:
alca la@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Campo del 
Angel, 60 m7. piso lodo relormado, coci­
na nueva, puertas cambiadas en pino, 
suelos gress, baño relormado, para entrar 
a vivir. Ret.817. Inverhouse. 207.000,00 
eur Tel 91-8787387 Tel. 91-8787064 
E-Mail inlo@inmoinverhouse.com

A L Q U IL E R E S

• C/  Mayor, 2 y 3 dorm., inte­
resantísimo, por periodos 
cortos de tiempo.
•C a lle  Carmen Calzado. 
Casco histórico. 3 dormito­
rios, sin muebles. 750 Euros. 
•Caballería Española. Jun­
to al Champion, 3 dormito­
rios, amueblada. 750 Euros
• Habitaciones totalmente 
equipadas, jun to  a Plaza 
Cervantes. Desde 200 Euros.
• Buhardilla e l Santiago, 
a m u e b , 
de, garaje opc. Precio inte­
resante.
• C/ Senda Perdida, 4 dorm., 
sin muebles. ¡Ocasión! 
•Viviendas a estrenar en 
Torres de la Alameda. Infór­
mese.
• C/ Bretón, 3 dorm., amue­
blado, zona Chorrillo. 780 
Euros.
• Plaza Navarra, 2 dorm., 
amueblado, garaje, lujo. 850 
euros.
• Habitaciones junto a plaza 
de Toros antigua. 280 Euros.
• Nardo (P* Curas) 3 dorm., 
amueblado, idela estudian­
tes. 690 Euros.
• Chalet Anchuelo en alqui­
ler, nuevo a estrenar, precio 
interesante.
• Local C/Jorge Luis Borges.
• Zona Ensanche, ideal para 
cualquier tipo de negocio.

670 882 296

•  ALCALA DE HENARES, Caballería.

Kso 83 m7, 3 dormitorios, salón de 20 m7.
ejor verlo. Ref 10611-01. G.D.A. Alcalá. 

Tel. 91-8897713 E-Mail:
alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES. Caballería Es­
pañola. piso 72 m7. cocina amueblada, 
baño completo, salón de paso. 2 dormito­
rios. terraza 20 m7 Reí 11993 EFIE Ges­
tión Inmobiliaria 226.000,00 eur. Tel 
91-8802727 E-Mail: efie@telefonica net 
•  ALCALA DE HENARES, Caballería Es­
pañola, piso 70 m2,3 dormilorios. 1 baño 
complete, cocina amueblada, salón inde-

W l

VIVIENDAS DE 1-2 y 3 DORMITORIOS 
ZONA AJARDINADA CON PISCINA

CHALETS PAREADOS 
DE 4 DORMITORIOS 

EN PARCELA DE 320 m.,
. 1 Dormitorio en planta 

baja y servicio
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pendiente, terraza, ascensor, ventanas 
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
rior, 3 dorm., 2 a/e, salón amplio, tza., 
cocina amueblada con tendedero, s. 
gres, puertas roble y ventanas aluminio 
climalit, reformado. 247.500 Euros.

CHALET EN SANTOS DE LA HUMOSA. 
Ref. 6918. Chalet individual en 1 planta 
de 114 m. y 468 m. de parcela. Muy 
lum inoso. Cocina am ueblada, salón 
indp. 1 aseo, 4 dorm. con a/e, 1 baño 
completo.
279.500 Euros.

P I S O  Z O N A  E S T A C I Ó N  

A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S .  

R E f .  6 9 4 3 .  P is o  d e  5 5  m .,  e x t . ,  

2 d o r m . ,  s a ló n ,  c / a  c o n  t e n d e ­

d e r o ,  1 b a ñ o  c o m p l e t o ,  

p / s a p e l ly .  1 5 4 .0 0 0  e u r o s .

PISO ZONA GARENA. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 7047. Gran piso zona 
inmejorable 70 m.Salón indp. con acceso a 
gran terraza 130 m. con pérgola, cocina 
grande amueblada con tendedero, 2 baños 
completos y amueblados, 2 dorm., garaje, 
trastero, zonas comunes con piscina.

C H A L E T  E N  T O R R R E J Ó N  D E L  

R E Y . R e f .  6 9 7 8 . C h a le t in d e p . e n  

1 s o la  p la n ta , 3 d o rm .,  s a ló n  in d e p ., 

c /a .  2  b a ñ o s  c o m p le to s , s /g re s , p / 

ro b le ,  p a rc e la  d e  5 4 0  m . c o n  p o r ­

c h e . B U E N  C H A L E T .

A P A R T A M E N T O  Z O N A  V A L .  
A L C A L Á  D E  H E N A R E S . R e f .  
12 168 . A p a rta m e n to  de  4 7  m ., e x te ­
rior, sa lón , coc ina , 1 b a ñ o  com p le to , 
1 do rm ., te n d e d e ro , s /g re s  y  ta r im a , 
p /ro b le  y v e n ta n a s  c lim a lit. 19 0 .00 0  
eu ro s . E x c e le n te s  c a lid a d es .

APARTAMENTO ZONA REYES CATÓ­
LICOS. ALCALÁ DE HENARES. Ref. 
11612. Apartamento de 45 m „ 2 dorm., 
2 maleteros, salón con cocina am erica­
na con electrodomésticos, 1 baño com ­
pleto, s/tarima flotante, p/lacadas y ven­
tanas aluminio. 165.300 euros.

C H A L E T  E N  P IO Z . R e f. 7 0 3 5 .
C h a le t d e  8 0  m . + 4 0  m . d e  g a ra je  
y  4 0 0  m . d e  p a rc e la  in d e p e n d ie n ­
te , 3  d o rm .,  2  b a ñ o s  c o m p le to s , 
s a ló n  in d e p e n d ie n t e ,  
p r e in s ta la c ió n  d e  c h im e n e a .  

2 4 0 .0 0 0  e u ro s .

CHALET EN LOECHES. Ref. 6933.

Chalet adosado de 195 m. útiles y 40 m., 

3 dorm., 1 vestidor, c/a. terraza y porche, 

buhardilla de 65 m., 3 baños y 1 aseo, 

s/gres rústico y parquet, p/p ino y v/a 

climalit. ¡¡OPORTUNIDAD!!

C H A LE T EN G A LÁ P A G O S . Ref. 
12135. Chalet adosado de 168 m. de 
parcela, 123 m. construidos, c/a, 1 
aseo, salón indep., 3 dorm., 3 a/e, 1 
baño completo, puertas pino y venta­
nas alum inio climalit.
251.000 euros.

C H A L E T  E N  T R I J U E Q U E .  
R e f .  1 2 1 8 9 .  I n d e p e n d ie n te  d e  
8 0  m .  c o n  p a r c e la  7 0  m .  S a ló n  
c o n  c h im e n e a ,  3  d o r m i to r io s ,  
u n a  c o c in a ,  1 b a ñ o .
1 9 5 .0 0 0  E u r o s .

PISO ZONA COPASA. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 12079. 65 m. Exte­
rior, 2 dormitorios, 2 a/e, salón indp. 
con terraza, cocina am ueblada, 1 baño 
con bañera, suelos gres, p. sapelly y 
vent, alum inio, calef. central. 202.500 
Euros. Reformado.

C H A L E T  ZO N A  E S P A R TA L E S . 
ALCALÁ HENARES. Ref. 7055.140 m.
1 aseo amueblado en madera, cocina 
am ueblada, salón indp., patio 35 m. 3 
dorm., 2 /e, 1 baño com pleto, buhardilla 
diáfana.
364.000 Euros.

P IS O  Z O N A  R IN C O N A D A .  
A LC A L Á  D E  H E N A R E S . Ref. 6746.
75  m . 3  do rm ito rios , sa lón , tza ., c o ­
c in a  a m u e b la d a , te n d e d e ro  c e rra ­
do , s. p laq ue ta , p. sap e lly , ven t, 
a lum in io .
19 0 .00 0  E uros .

PISO EN ALOVERA. Ref. 7069. 83 m.

Exterior, hall, cocina am ueblada, terra­
za cerrada, salón, 3 dormitorios, 1 baño, 

tendedero, s. gres, p. sapelly y ventanas 

alum inio.

190.000 Euros.

C H A L E T  C O R P A . R ef. 1 2 018  0 1 3 ^  ; 
le t a d o sd o  de  130 m ., 60  m . de 
pa rce la  ha ll, 1 ase o , c /a , sa lón  indep . 
co n  ch im e n e a , te n d e d e ro , 1 ba ño  
com p le to , 3 d o rm ., s /g re s  y  te rrazo , 
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
baño completo, parquet, puertas roble, 
Climalit, radiadores aluminio, trastero. Bien 
comunicado buses, Renle, Polideportivo, 
Colegios. 240.405,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 39571964
MOSTOLES, El Soto, piso 70 m2, 3 dor­
mitorios, calefacción central, aire acondi­
cionado, 3 armarios empotrados, traste­
ro, 4° piso, bonito y con vistas af oeste. No 
agencias. Escritura finales 1er trimestre 
2.007. 225.500,00 eur. Tel. 807-517983

•  POZO DE GUADALAJARA, Centro, 
precioso aparatamento de nueva cons­
trucción, entrega sep-2006, dormitorio, 
baño completo, patio privado de 10 m2 
con acceso a piscina comunitaria, 2 arma­
rios empotrados, cocina amueblado, gres 
Ref.3.321. Vallejo. 154.000,00 eur. Tel. 
902-131322 Tel. 91-8835591 E-Mail: 
inlo@inmovallejo.com
•  POZO DE GUADALAJARA, 50 m2.
apartamento, obra nueva. 1 dormitorio, 
cocina amueblada, baño completo, patio 
de 10 m2, piscina. Reí.848. Inverhouse. 
159.000,00 eur Tel. 91-8787387 Tel. 
91-8787064 E-Mail:
inlo@inmoinverhouse.com 
POZUELO de Alarcón, piso 118 m2, 3 
dormitorios, urb cerrada con zonas 
ajardinadas, gran piscina, paddle y vigi­
lancia 24 h, en confluencia con C/  Portu­
gal, al inicio de la Avda. de Europa, bus en 
la puerta. 475.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 39571887 E-Mail:

K:olis2@msn.com 
ZUELO de Alarcón, piso totalmente 
relormado, 75 m2, 2 dormitorios, posibi­

lidad de 3, gas natural, puertas de roble, 
puerta blindada, suelo de gres, doble 
ventana de aluminio, mejor ver, buena

amueblada, suelos gres, calefacción gas 
natural, aire acondicionado. 2 terrazas. 
222.375,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
39571925
•  TENDILLA, piso 2 habitaciones, salón 
con mirador, cocina, baño completo, 2 
balcones, muy luminoso, nuevo Reí 275. 
Don Piso Guadalajara. 145.440,00 eur. 
Tel. 949-247126
TORREJON de Ardoz, piso 3 dormilorios, 
baño, cocina completa, comedor, patio, 
relormado, puerta blindada, para entrar
247.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
39571750
O  TORREJON DE ARDOZ, Avda Virgen 
de Loreto, piso 110 m2 útiles, amueblado, 
3 dormitorios, salón independiente, baño, 
aseo, calefacción y agua caliente central, 
residencial Orbasa con piscina, pista tenis, 
aparcamiento. 270 000,00 eur Tel 678- 
609952
C t TORREJON DE ARDOZ, Avda. Virgen de 
Loreto, piso 110 m2 útiles, amueblado, 3 
dormitorios, salón independiente, baño, aseo, 
calefacción y agua caliente central, residencial 
Orbasa con piscina, pista tenis, aparcamiento
270.000. 00 eur. Tel. 678-609952
O  TORREJON DE ARDOZ, Centro, piso

el»cio
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ZONA PIOZ
Chalet 83 m2 y 600 m2 parcela, 

3 dorm., salón, codna/a,
1 baño/c, terraza, trastero, 
garaje, piscina, árboles 
frutales. 203.477 eur.
Ref. E043-2006-119

ZONA REYES CATÓLICOS
Piso 69 m2, totalmente reformado 
y amueb., 3 dorm., salón cocina y 
baño, reforma total en el año 2005. 
De todo incluido tuberías de agua, 

luz, etc. 199.000 eur.
Ref. E03172006/32

ZONA NUEVA ALCALÁ
Piso 105 m2 reformado, 3 

dorm., salón, baño completo, 
cocina amueblada, calef. 

individual, ascensor.
248.630 eur.

Ref. E043/2006/311

Z. SANTOS DE LA HUMOSA
Chalet unifamiliar en urb. Media 
de Azahara de 600 m2 parcela, 

240 m2 vivienda, 3  dorm.,
2 baños, 1 aseo, excelentes 

calidades a capricho.
__ PRECIO A CONSULTAR.

ZONA ESTACIÓN
l  Dúplex nueva constr., en planta baja 

consta de salón comedor, 2 dorm., 
cocina, vestíbulo, baño y tendedero, en 
pita, arriba tiene una terraza y 1 sale 

45 m2, tiene pb. garaje y 1 cuarto trastero 
de 7 m2.550.000 eur. Ref£31/2006/17

ZONA DAGANZO
Chalet adosado 200 m2 constr. en 

100 m2 parcela, 3 hab„ salón comedor, 
amplia codna/a, 2 baños, aseo, a'e, carp, 
int roble, carp. ext. alum, lacado blanco, 

p/estuco blanco, amplia buhardilla. 
433.780 eur. Ref. E031/2006/15

ZONA EL CHORRILLO
Piso 80 m2, muy luminoso, 
cocina/a, 2  terrazas, salón 

20 m2, baño, 3 dorm., c/i por 
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
nada, adodado de 300 m2, parcela 30 m2,

construidos, 2 plantas más sótano, garaje 
2 coches, 6 dormitorios, 3 baños, salón 
22 m2. calelacción gasoil, aire acondicio­
nado, alarma. Precioso Reí.2672. 
Inverhouse. 470.700,00 eur. Tel. 91- 
8787387 Tel 91-8787064 E-Mail: 
into@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Nueva 
Rinconada, chalet adosado, 3 dormito­
rios, cocina amueblada, baño y aseo, 
salón independiente, garaje para 2 co­
ches. Excelentes calidades Ret.01003. 
Líder Piso. 436.948.00 eur. Tel. 91- 
8797914
•  ALCALA OE HENARES, zona La 
Garena, chalet de 200 m2, pareado, parce­
la de 35 m2 *  70 m2, garaje, aseo, habita­
ción, salón independiente. 3 dormitorios 
y 2 baños completos, solarium 20 m2. 
Ret.7062. EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 
91-8802727 E-Mail: etie@telelonica.net

A L O V E R A ,

Meicadona, pateado 3 habitaciones 
grandes (principal 25 m2 con veslidor, 
pintura rústica) baño con hidromasaje, 
aseo, salón 40 m2, cocina 17 m2, 2 
porches + cenador 24 m2 con pérgola, 
piscina de obra, riego automático, jar­
dín 300 m2. Particular. 355.500,00 eur. 
Tel. 666-507285 Tel. 949-270797

•  ALOVERA Parque Vallejo, adosado,
190 m2, 3 dormitorios, salón indepen­
diente, cocina amueblada, 2 baños, aseo, 
suelos gress rústico, puertas pino, arma­
rio empotrado, buhardilla terminada, ca­
lefacción gas natural. Ref.131. Gismero 
Inmobiliria. 344.015.00 eur Tel. 949- 
101018 E-Mail: h llp ://
www inmobiliariagismero@holmail.com
•  ALOVERA, adosado 225 m2, suelo 
gres, armariso empopados, ventanas 
climalit. pintura gotelel, Irastero, canaliza­
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Ref. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA. Piso 100 
m. const. 8 m. tza. 3 dorm, 1 baño completo, salón 
indp., cocina amueblada, carp. inf. sapelly, catp. ext. 
aluminkVdimalit, s. porcelana, de, ala, tendedero, as­
censor, veslidor. Totalmente ref. 296.600 Euros.

Ref. 550/1577. ENSANCHE. Piso 105 m2 cons t, 
2  d o rm , 1 b/c, sa lón in d , c/a, carp. int. sapelly, 
carp. ext. a lu m , suelo de  parquet, calef. gas 
natural, ascensor, tendedero, trastero, jardín, 
piscina. "Sem inuevo". 312.516 Euros.
•----------------------------- —----------------------------

Ref. 55Q/1603. ESTACIÓN. Piso 70 m2, 3 dorm .,' 
1 b/c, sa lón de  paso, c/a, carpintería int, roble, 
carp, exterior a lum ., s/tarim a, calefacción gas 
natural, tendedero . 'T o ta lm en te  reformado". 
210.000 Euros.

Ref. 550/1610. AZUQUECA DE HENARES.
Dúplex. 87 m. const. 2 d o rm , 1 baño com ple­
to, 1 aseo, salón in d p , cocina am ueblada, carp, 
int. p ino, carp. ext. a lum inio, suelo gres, calef. 
individual, terraza. A  estrenar. 222.212 Euros.

dada, zonas comunes, armarios empotra­
dos, exterior, garaje para 3 coches. 
Rel.2640. Inverhouse. 412 680,00 eur. 
Tel. 91-8787387 Tel 91-8787064 E- 
Mail: inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
adosado 200 m2, 4 dormilorios, 2 baños 
completos, 1 aseo , cocina amueblada, 
salón independiente, garaje, 8 armarios 
empotrados, parcela 40 m2. Ref.395. 
GEPPCO ASESORES. 487.000,00 eur. 
Tel. 91-8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: crediloalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
adosado 190 m2, parcela 25 m2, 3 dor­
mitorios, 3 baños, suelos tarima, ptas 
roble, ventanas aluminio, buhardilla, pis­
cina comunitaria. Ref.1859. Buendía. 
440 825,00 eur. Tel. 91-8771627
O  ALCALA DE HENARES, Garena, 3 dor­
mitorios, salón independiente, cocina 
amueblada * electrodomésticos, 2 baños 
completos, aseo, tarima, mármol, gress. 3 
armarios empotrados, ventanas climalit,

Ias natural, aire acondiconado. Ret. 2
48.355,00 eur. Tel. 91-8884422 Tel. 

91-8813335 E-Mail:
donchalet@msn.com 
O  ALCALA DE HENARES. Garena, 3 dor­
mitorios, salón independiente, cocina

3 dormitorios, 2 baños y aseo, cocina 
amueblada, suelos parquet, ventanas alu­
minio con climalit, puertas roble, calelac­
ción gas natural, buhardilla, piscina. 
Rel.1818. Buendia. 516.365,00 eur. Tel, 
91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rinco­
nada, 220 m2 de vivienda, 200 m2 parce­
la. Rel.09823-01 G.O.A. Alcalá Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA OE HENARES, Valgreen. cha­
let 165 m2, adosado, muy amplio, salón de 
28 m2, 4 dormilorios, 3 baos, con mejo­
ras, garaje americano con pérgola, traste­
ro. Ret.2680. Inverhouse. 309.500,00 eur. 
Tel. 91-8787387 Tel 91-8787064 E- 
Mail inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA OE HENARES, Val, Ciudad 
21, pareado lujo, piscina, 7 dormilorios, 3 
baños y aseo, cocina amplia con terraza- 
olfice de 21 m2, garaje 2 coches. Ret. 1505. 
Don Piso Alcalá. 845.240.00 eur Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, casa indepen­
diente, 5 dormitorios, cocina amueblada. 
2 baños y aseo, buhardilla, garaje, parcela 
de 70 m2, excelente. Rel.01055. Lidet 
Piso. 503.118,00 eur Tel. 91-8797914
•  ALCALA OE HENARES, chalet, parce­
la de 336 m2, hecho a medida, 270 m2

ción del tubo de chimenea, carpintería 
pino. Rel.C-945. Indalolincas. 339.000,00 
eur. Tel. 902-400054
•  ALOVERA, adosado nuevo, 3 dormi­
torios, 175 m2, parcela 150 m2, cocina 
amueblada, aseo. 2 baños, suelos grqs, 
pías pino, armarios empotrados, aire acon­
dicionado, mosquiteras, cale!, gas natu­
ral Ret 164 Gismero Inmobiliria.
339.571.00 eur. Tel. 949-101018 E-
Mail: h llp ://
www.inmobiliariagismero@hotmail.com
•  ALOVERA, adosado, 3 dormitorios, 2 
baños, aseo, salón individual, cocina amue­
blada, suelos gress y tarima, puertas ro­
ble, buhardilla terminada, iardin acondi­
cionado Ref.75, Gismero Inmobiliria.
309.521.00 eur Tel 949-101018 E-
Mail: http://
www.inmobiliariagismero@hotmail.com
•  ALOVERA, casa unifamiliar adosado, 
cocina amueblada, trastero, buhardilla 
acondicionado, patio 12 m2. Exyco.
295.751.00 eur. Tel. 949-999026 E- 
Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, centro, adosado 3 dormi­
lorios, 150 m2, salón y cocina indepen­
diente, amueblada, aseo y 2 baños com­
pletos y amueblados, suelos gres rústico, 
ptas pino, buhardilla acondicionada, ar-

GUADALAJARA

donpíso Guadalajara Centro
Pablo Iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

275 1ENDILLA Piso de 2 hab, sal. con 
imada, coc., baño c onplelo, 2 balcones. 
IMuy luminosol. Nuevo EUR 145,440,00 

. -  24.lW.t80) Td.94924.7126 
443 HORCHE Casa de pueblo con 6 
hab. ext-, 2 sal., coc. amuebl, baño carpí, 
bodega, balcón. iOportunidad Única! EUR 
161.853,00 26.930.073) TeL94924,71.26 
468 ZONA MULRCINE5 Piso de 2 hab. 
con armemp, sd., coc-, baño- (Totalmente 
Rdamadal EUR 167.440,00 f27.S59.672) 
Td.949.24.7t.26
341 ARANZUEQUE CWet Adosado con 

\ ¡ 9  cdsode 3 ha ted, sal ndep, coc. amuebl, 

• baño conpJ, aseo, trastero, iMuy eccnóm- 
co! EUR 180.440,00 (30.022.690) 
Td.949.24.71.26
476 CABAHILLAS ZOMA CENTRO 
Apartamento can sal. ndep, coc. amuetío- 
<k baño carp, gje, talero. EUR 182.900,00 
PO.431.9W) t3.94924.7126

48) ZONA HOTEL PAX Piso con 3 hab., 
sal., coc., baño compl. ¡Mejor Veri EUR
184.733.00 po.736.985) Td.949.24.7126
486 ZONA EROSKY Apostémenlo con 
sal., coc. arencare] y baño carpleto. iMe- 

jot Veri EUR 185.150,00 P0.806.368) 
Td.949.24.7126
487 ZONA HOTEL PAX Piso con 3 
hab., sal., coc. amuebl., baño compL, tza. 
ITcXolmenle Reformodd EUR 185.893,00 
P0.929.993) Td.94924.7t26
494 LA BELTRANEJA Chalet Adosado 
con 3 hab. ed„ sd. car chimenea, coc. 
amuetí-, baño compl., pareda con barba­
coa. EUR 191.903,00 p l . 929.973) 
Td.949.24.7126
479 HUMANES Chalet Adosado con 4 
hob. esd. con arm. emp. y ala, sal, indep., 
coc. amueblada, baño compl., 2 aseos con 
ducha, porche, patio, parcela. EUR
205.083.00 (34.122.940) 
Td.949.24.71.26
372 MARCHAMALO Piso de 3 hab. ext., 
sal, coc., bono carpido. IPrÍMmo a Centro 
Médicol EUR 209.934,00 p4.930.079| 
Td.949.24.7126
440 MARCHAMALO Piso de 2 hab. ex!, 
car arm emp., sd indep. coc. rouebl, baño 

carpí., aseo. Precioso! EUR 211.600,00 
P5207278) Td.94924.7126

488 LA BELTRANEJA Chalet Adosado 
con 3 hab exl„ 2 sd., coc. amuebl, 2 ba­

ños compl., pareda con barbacoa. EUR
219.760,00 P6.564.987) Td.949.24.7126 
495 TORTOLA Chdd Adosado con 3 
hab, end., sd. indep., coc. amuebl., 2 baños 
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